
 

 

UCHWAŁA NR XV/78/2025 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572,1907,1940) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 221 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756,1907 

z 2025r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan przychodów budżetu gminy o kwotę 653 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 653 000,00 zł, w tym wydatki majątkowe zwiększyć 

o kwotę 653 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2025 oraz 

wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Zatwierdzić plan dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 3 023 633,18 zł który zostanie pokryty przychodami 

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 023 633,18 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian  Święcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7940



 

 

Załącznik Nr 1 - Plan przychodów 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 507 378,18 653 000,00 3 160 378,18  

  0,00 0,00 0,00  

 

 
Razem: 2507378,18 Razem: 653000,00 Razem: 3160378,18 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7940



 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  

                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 7 087 369,89 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 087 369,89 6 087 369,89 4 852 959,89 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 180 369,89 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 180 369,89 6 180 369,89 4 852 959,89 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 280 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 373 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 112 447,00 506 500,00 500 000,00 0,00 500 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 605 947,00 4 605 947,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 122 447,00 506 500,00 500 000,00 0,00 500 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 615 947,00 4 615 947,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 5 105 947,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 605 947,00 4 605 947,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 115 947,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 615 947,00 4 615 947,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 631 200,00 511 200,00 411 200,00 21 200,00 390 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 181 200,00 511 200,00 411 200,00 21 200,00 390 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 481 200,00 361 200,00 261 200,00 21 200,00 240 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 031 200,00 361 200,00 261 200,00 21 200,00 240 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 072 762,44 47 569 566,55 41 548 426,32 25 239 526,98 16 308 899,34 211 500,00 5 485 881,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 503 195,89 13 503 195,89 5 212 015,89 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 000,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 725 762,44 47 569 566,55 41 548 426,32 25 239 526,98 16 308 899,34 211 500,00 5 485 881,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 156 195,89 14 156 195,89 5 212 015,89 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7940



 

Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 087 369,89 93 000,00 6 180 369,89  

  40002  Dostarczanie wody 280 000,00 93 000,00 373 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 93 000,00 373 000,00  

    Remont budynku SUW oraz budynku technicznego na SUW w Piekaciu 0,00 73 000,00 73 000,00  

    Rozbudowa i modernizacja SUW w Bronnie 0,00 20 000,00 20 000,00  

 600   Transport i łączność 4 605 947,00 10 000,00 4 615 947,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 4 605 947,00 10 000,00 4 615 947,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 585 947,00 10 000,00 4 595 947,00  

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Błonie (dz.nr 612) 0,00 10 000,00 10 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00 550 000,00 670 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 550 000,00 670 000,00  

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

120 000,00 550 000,00 670 000,00 

 

 
   

Współfinansowanie zakupu lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP w Topoli 

Królewskiej 
0,00 250 000,00 250 000,00 

 

    Współfinansowanie zakupu średniego samochodu pożarniczego dla OSP w Siedlcu 0,00 300 000,00 300 000,00  

   

 Razem 13 503 195,89 653 000,00 14 156 195,89  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7940



 
Załącznik Nr 4 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu gminy  podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

 

Majątkowe 

 

Dział Rozdział 

 

Treść Ogółem 

dotacje 

z tego: 

  

podmiotowe 

 

przedmiotowe 

 

celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 550 000   550 000 

  Współfinansowanie zakupu 

lekkiego samochodu 

pożarniczego dla OSP w Topoli 

Królewskiej  

250 000   250 000 

  Współfinansowanie zakupu 

średniego samochodu 

pożarniczego dla OSP w Siedlcu 

300 000   300 000 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7940


		2025-07-28T12:03:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




